Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 октября 2022 года г. Находка № 1640

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие градостроительной и землеустроительной

деятельности в Находкинском городском округе на 2021 -
2023 годы», утвераденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 26.10.2020 № 1134

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

Находкинского городского округа от 30.10.2017 № 1517 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования,

реализации и оценки эффективности в Находкинском городском округе»,

руководствуясь Уставом Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в наименование постановления администрации

Находкинского городского округа от 26.10.2020 № 1134 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие градостроительной и землеустроительной

деятельности в Находкинском городском округе на 2021 - 2023 годы», заменив слова

«на 2021 -2023 годы» словами «на 2021-2025 годы».

2. Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной и

землеустроительной деятельности в Находкинском городском округе на 2021 - 2023

годы» (далее -  Программа), утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 26.10.2020 № 1134, следующие изменения:

2.1. В паспорте Программы, по тексту Программы, в приложениях к Программе

слова «на 2021 - 2023 годы», «с 2021 по 2023 годы», «2021-2023 годов» заменить

словами «на 2021 - 2025 годы», «с 2021-2025 годы», «2021-2025 годов».

2.2. В паспорте Программы:

2.2.1. Позицию «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

Этапы и сроки Программа реализуется в один этап с 2021 по

реализации 2025 год.

муниципальной

программы

2.2.2. Позицию «Прогнозная оценка расходов муниципальной программы за
счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского городского
округа» изложить в следующей редакции:

Прогнозная оценка Прогнозная оценка общего объема

расходов муниципальной финансирования мероприятий Программы за счет

программы за счет местного бюджета Находкинского городского

федерального бюджета, округа в 2021 - 2025 годах составляет 33200,00

краевого бюджета, тыс. рублей, в том числе:

бюджета Находкинского 2021 год -  2000,00 тыс. руб.;

городского округа 2022 год -  8600,00 тыс. руб.;

2023 год -  5400,00 тыс. руб.;

2024 год- 8600,00 тыс.руб.;

2025 год- 8600,00 тыс.руб.

2.2.3. Позицию «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета

Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в следующей
редакции:

Ресурсное обеспечение

реализации

муниципальной

программы за счет

федерального бюджета,

краевого бюджета,

бюджета Находкинского

городского округа, в том

числе по годам

Объем финансирования мероприятий

Программы за счет бюджета Находкинского

городского округа в 2021-2025 годах составляет

6,33401 тыс. руб., в том числе:

2021 год -0,00 тыс. руб.;

2022 год-6,33401 тыс. руб.;

2023 год -  0,00 тыс. руб.;

2024 год- 0,00 тыс.руб;

2025 год- 0,00 тыс.руб.

2.2.4. Позицию «Ожидаемые результаты реализации программы и целевые

индикаторы» изложить в следующей редакции:

Ожидаемые результаты

реализации программы и

целевые индикаторы

Увеличение площади земельных участков

населенных пунктов с утвержденной

документацией по планировке на территории

Находкинского городского округа, с 14,59 га в

2021 г. до 154,44 га к концу 2025г.

2.3. Приложение № 1 к Программе «Сведения о целевых показателях

(индикаторах) муниципальной программы «Развитие градостроительной и

землеустроительной деятельности в Находкинском городском округе на 2021 - 2023

годы» изложить в новой редакции (приложение № 1).

2.4. Приложение № 2 к Программе «Прогнозная оценка расходов

муниципальной программы «Развитие градостроительной и землеустроительной

деятельности в Находкинском городском округе на 2021 - 2023 годы» изложить в

новой редакции (приложение № 2).

2.5. Приложение № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы за счет средств бюджета Находкинского городского

округа, (тыс.руб.) «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности в

4

Находкинском городском округе на 2021 - 2023 годы» изложить в новой редакции

(приложение № 3).

2.6. Приложение № 4 к Программе «План реализации муниципальной

программы «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности в

Находкинском городском округе на 2021 - 2023 годы» изложить в новой редакции

(приложение № 4).

2.7. Приложение № 6 Программе «Перечень территорий, на которых

планируется выполнить работы по разработке документации по планировке

территории, в рамках реализации Программы» изложить в новой редакции

(приложение № 5).

3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

5. Управлению архитектуры, градостроительства и рекламы администрации

Находкинского городского округа разместить текст Программы в актуальной

редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет

в разделе «Муниципальные программы».

6. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие градостроительной и землеустроительной

деятельности в Находкинском городском округе на 2021 - 2023 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от

26.10.2020 № 1134 возложить на заместителя главы администрации Находкинского

городского округа -  начальника управления архитектуры, градостроительства и

рекламы администрации Находкинского городского округа Браташа Д.М.

Г лава Находкинского городского округа Т. В. Магинский

Приложение №1

к постановлению администрации
Находкинского городского округа

от 28 октября 2022 года № 1640

Приложение №1

к муниципальной программе
"Развитие градостроительной и
землеустроительной деятельности
в Находкинском городском округе
на 2021-2025 годы", утверждённой
постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 26.10.2020 №1134

СВЕДЕНИЯ О ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЯХ (ИНДИКАТОРАХ)
муниципальной программы «Развитие градостроительной и

землеустроительной деятельности в Находкинской городском округе на 2021 -
2025 годы»

N
п/п

Наименование
целевого показателя

(индикатора)

Ед.
измерения

Значение целевого показателя (индикатора) Ожидаемые
конечные

результаты
2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Площадь земельных
участков населенных
пунктов с
утвержденной
документацией по
планировке территории
Находкинского
городского округа

га 14,59 0,0 41,23 46,59 52,03 154,44

2 Количество
разработанных
нормативно-правовых
актов в области
землепользования

ед.
1 0 1 1 3

Приложение №2

к постановлению администрации
Находкинского городского округа
от 28 октября 2022 года № 1640

Приложение №2

к муниципальной программе
"Развитие градостроительной и
землеустроительной деятельности в
Находкинском городском округе на
2021-2025 годы", утверждённой
постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 26.10.2020 №1134

ПРОГНОЗНАЯ ОЦЕНКА
расходов муниципальной программы «Развитие градостроительной и

землеустроительной деятельности в Находкинской городском округе на 2021 -
2025 годы»

N п/п Наименование
муниципальной программы,

мероприятий

Источники
ресурсного

обеспечения

Оценка расходов (тыс. руб.), годы

Всего 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная программа
’’Развитие градостроительной
и землеустроительной
деятельности в
Находкинском городском
округе на 2021 - 2023 годы”

Всего 33 200,00 2000,00 8600,00 5400,00 8600,0 0 8600,00

Федеральный
бюджет (субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Краевой бюджет
(субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет НГО 33 200,00 2000,00 8600,00 5400,00 8600,0 0 8600,00

иные
внебюджетные
источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Внесение изменений в
Правила землепользования и
застройки Находкинского
городского округа

Всего 6000,00 0,00 2000,00 0,00 2000,00 2000,0

Федеральный
бюджет (субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Краевой бюджет
(субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет НГО 6000,00 0,00 2000,00 0,00 2000,00 2000,00

иные
внебюджетные
источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Выполнение работ по
разработке документации по
планировке территории

Всего 25 400,00 2000,00 6000,00 5400,00 6000,00 6000,00

Федеральный
бюджет (субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Краевой бюджет
(субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет НГО 25 400,00 2000,00 6000,00 5400,00 6000,00 6000,00

иные
внебюджетные
источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Выполнение кадастровых
работ, по установлению
границ придомовых
территорий многоквартирных
жилых домов

Всего 900,00 0,00 300,00 0,00 300,00 300,00

Федеральный
бюджет (субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Краевой бюджет
(субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет НГО 900,00 0,00 300,00 0,00 300,00 300,00

иные
внебюджетные
источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Выполнение работ по
инвентаризации сведений об
адресах объектов
Находкинского городского
округа

Всего 900,00 0,00 300,00 0,00 300,00 300,00

Федеральный
бюджет (субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Краевой бюджет
(субсидии,
субвенции, иные
межбюджетные
трансферты)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет НГО 900,00 0,00 300,00 0,00 300,00 300,00

иные
внебюджетные
источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ддВcd

m

<L>дД
*О4sa
С

cd(-H
& О
О(-Hо
оч оОно(-НоUо » од д 2 ч о
3

и к

ОSдД§
э

2Sда-)ЧИодоЗН
Оос

0
2
1
а
§ иI
CN(N
О(N
«ОнЮ
iО

00(N
О

СП

2<DДД(D
*ОчДОнС

у к

ей
& ’§ О щ
& * С Ч(DН5 о

в*о о
9
6

>додА
ддtrдд

дноод►JQ
<Dнt*<ип
5Додлч<Dндо

<DU
&о
о
о4о -
О MQ^ п
*  о5 U

0)>, д S н * д
PQ

Рчи =

о
ор, Д UOН S <N
2 °  п  <N

§ 8 о« к  ®

S нК О
£ йЙ U
°  и5 О
К О
s оРч bd03 8

Ч
о СП

S о ~й 2 «в!5 о <* 2 <о 8Ч Ж 5
о
а>

« к Й2 “ ® дcd
S В •О ^  чоС Д  (N

д SЙ <N
§ sR iо о

Ы
5
эс
ы
уи
И
и
ы
UQо
ыО
S3
и
Рч

sНCJ
ОЯ44 а> Н
05 QJЧ
3S
ОЯ-2
4а>Н5 о а  н о >> QJч
гоР0

эЯ
О
ЯJQЧQJн
Яоаноочс«аи
0->
Н
Я
CQ

к. Л
п  ^и  ^
ё  2 ■ ^  S -н

свU
аао
оU
оао4  о а  оU
оU
о
оX5ве*ои
С5
И
лна>

Sю
QQНО
ЭаCJ
Н ^  от ^
w а^ it(Г) о
^ 3
3 ъ4 оU
fSоfN

S
Sлаи
оаБ
>Я
ОкАп(ЛБ
SБ
S
S

S
S
Sал
sпла>а

fN
ОfN
Л
S
QJU
а
о
Sо
о4 о а  оU
э5
О24о5
S

Оил
И

J3КС
Ои
ю>>а
н

оXоаЗОн

(N
О(N

(N
О(N

СПCN
О(N

(N(N
О(N

(N
О(N

О(N

ON

Г-

чо

оU<DОСО
а,DQ

СиU
а

чо

соCU

UUQCUU
5S3Iх(Dсононй>
соН
О

JQс=:оНSX
§с
о
Sо
о

Icd
Ой01<&
Scdэ:

(N

20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

о\

0,
00

0,
00 Оо

о" 0,
00 о

o'

00 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

r-

6,
33

40
1

0,
00

6,
33

40
1

0,
00

0,
00

чо 0,
00 о<о

сГ
О

о" 0,
00 о

о"

оо

6,
33

40
1

0,
00

6,
33

40
1

0,
00 о

©"

г- 24
4

40

24
90

14
6

02
0

un

04
12

85
1

m

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

-
У

А
Ги

Р
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

Н
ГО

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

-
У

Зи
З

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии
Н

ГО

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

-
У

А
Ги

Р
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

Н
ГО

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

-
У

Зи
З

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

-
У

Зи
З

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии
Н

ГО

(N

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а
"Р

аз
ви

ти
е

гр
ад

ос
тр

ои
те

ль
но

й
и

зе
м

ле
ус

тр
ои

те
ль

но
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

в

Н
ах

од
ки

нс
ко

м
го

ро
дс

ко
м

ок

ру
ге

на

20
21

- 2

02
5

го
ды

"

Вн
ес

ен
ие

из

ме
не

ни
й

в
Пр

ав
ил

а
зе

мл
еп

ол
ьз

ов
ан

ия

и
за

ст
ро

йк
и

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

Вы
по

лн
ен

ие

ра
бо

т
по

ра

зр
аб

от
ке

до

ку
ме

нт
ац

ии

по

пл
ан

ир
ов

ке

те
рр

ит
ор

ии

Вы
по

лн
ен

ие

ка
да

ст
ро

вы
х

ра
бо

т,
 п

о
ус

та
но

вл
ен

ию

гр
ан

иц

пр
ид

ом
ов

ы
х

те
рр

ит
ор

ий
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

х
ж

ил
ы

х
до

м
ов

Вы
по

лн
ен

ие

ра
бо

т
по

ин

ве
нт

ар
из

ац
ии

св

ед
ен

ий

об

ад
ре

са
х

об
ъе

кт
ов

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

- ,_Н (N СП

%0->s
X<L>
#
О4s
a
С

40о
sxs
s
9

О «©!
°  'J u cdО fc*w оО u4 ,
a

(N (N

£
о
й S
S &s °  b w oo

О 4  <N
С О н

3 s
и Я

^t
£
CDS
Я<D
О
§
с

a> S
ss
I
1 ° О щ
& sС 1=5 CD Hs о

&  о о

&

PQ оЗ :K
Я О

к
2 * Ь :<D
о! ^
& *  о сх,

Ж
О
ЯА

С Sах
*  й Я
5 g PQ

Sно
О
я
ча-)Н«а-)
4
>Я
О
кhQ
5
5о

8
Сц W =

о
<D
1=3
£

s  е
§ ^  о
чо -Он %н
О 4  U ^_ о§ (-Нонош *п
§ S
§ 2
3 ^

S  н
К О
5? л5 и
Э1 &0 У"
5 ©
К о
1  О9  О

оU
U «©!
О ^

§ о(D Р
Я
55 л
м °  о
Й S Йо § Я
S2 о оо ^^  О О 5  ЮК  CN С Д  (N

Я
но
О
иJ2
4 а>
Н
05 а>П

эЯ
О
ЯJ3
4а>
Н
5 о
а
н ^ о £
^  А
Ч О
s ^
м fS
Я о<NзЯ ,
О I
Я 1-н
-Д (N
Ч ОV (N Н
Я
О

л
я

ао
П X Л о
аU 2о

аCJ
4>
Я
н
*  ОЯ сх
S о
£  uV 5Я
и °3 в5 °* я я
а- *

п6  Й
я  М
5§ И

(Я

*0
4 се я я
& я я
5
яяя<яРОя
чсеQJа.

оDQ(U
(DЯ'

cdО-01 * S й  ж
S

CD
Sя
2 g
S SS ё
|  S
§ gI  g

<N

нк
SО-сосиа>
S
SяаСПX
(Dа.
А
5
ё
3
о
С

(N
О(N

!̂"CN
О(N

СП(N
ОCN

(N(N
О(N

(N
О(N

ON

СО
S

ПШ
чо

<D
SXcdей
О

sей
X

о
с

*  5
S  Xо И
О - ^

1 —х ня Б
cd S
S 9-и- -;

^  I(D

ойН
О

VX
DCcd
ой
Оас(D
Sа
X

х
син
SЖ4 о
с
о5оо

<N

За
да

ча
:

Со
зд

ан
ие

ус

ло
ви

й
дл

я
пл

ан
ир

ов
ки

те

рр
ит

ор
ии

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

<N

ON

<N

<N

, 0Q 5?x о x
1 1 1
i  «  «
*  x  sь 3 2

i  о  §a. 3 c
8 |  5
a -  F
° 2 OQ Xh CQ -
o  X H<D H ОT 5 cd
 ̂ cl̂ g о © °

<D
CO

h2 S  PQ

H _
S o
'cd 3̂ w

)S
3

к 00
я  Г>

** Я
CD

I
<D (D )S

S S2- 00 iя н ufi- * 1CD <D <D

S Й s^  Л  м
>> С 5

m
(Nо
<N

(N
О
<N

5S xx
ЕГ
a
cl
ноx
X
X Q
* 2

JQ
c?
CD
H
5
X

I  ^
l £  Sac

OQ
5S
x
X
<D
X
CD

OQ К С
~  CQCL CO

О
£ о о
I s o2 § *
& ч  g  g
у 9 о >>Й X X n
M 5  О *S I  и О

Й w-Q
X
nJQ
5
s  .
<D <3
го X
A
i
3
О
n

С

3S
О
X
X
<DЭ О
R X

2я <Dx
X

О g
OQ X
2  |
x  &>* о
X ч

оu
О

X ^
X О о  4
О o
£  О
О - u
CL О
CD U
H О
a> g
*  уOQ X0 s
cu  *  ^  s  5  2
1  8c3 £  CL
c PC o

<N

40

4<D

IT)
<N
О
(N

<N
О
<N

)S
3 1x ■£
X ^
S  gи с
H

X Си xо и

s
Xtsа
Си
но
X
X
22 Он 5 <  §U

О х >> §  X

(D
X
CD И
§ е 1
X О a
^  й 8 о PQ a  а  ч

(Ч

C l
О

CD
*
OQ

1  О  у2 & н S X S
X CL*  а  с£
Ч (D
X Н

X
3
х
X
<D

_ a>
^  о
(D Cdсо I

а  *
hjQ
X А
5 < JS

<D

Л

О

>Х
О
X
X
<D
Э о
я  х
а ,
CD
OQ _F В
о  g

§  и

X S?

& S

X §
а ̂
Н
g . 2  а. о
(D ин о
(D ^
^  жOQ X О S а .  ^
*  з 2
S  X  o '  Й Й о.
ч  и2 *X К  о

2

40

40

40

CD

0
ой1
по

3
X
X
<D
Т
>>
по
X

JQ
OQ
О Сц
Н
cd
3
*

S  X

- 1-Q
0Q
О

О
Ч
X

-Q
X 03
Cl  О
X S
fc °
&  ^

X
но
03 л  —т  a , (D

х  н

х

ип
(N
О
(N

(N
О
СМ

эх
3
X
X
<D
OQ
но
Н
CD
0Q
Н
О

00
X

о  г °

X
X
X
сз
ри
н
0
X
X

1 о  I й

а>
X
XV
X

§
X
3

CQ

2
х
X

*  <D
Р  ч

Си С  0QК - оо Н хЙ О йС[ ю н
d  й  о

X ^
“ I
i I
§ i .  ® §:

з
X
& со

_ CL CX (D
^  CL >> U X H

<N

-

О

ON о

OO о

l> о

40

да
/н

ет
(

1/
0

)

А
кт

уа
ли

за
ци

я
св

ед
ен

ий

об

ад
ре

са
х

об
ъе

кт
ов

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

20
21

- 2

02
5

cn

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

-
У

Зи
З

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

<N

Вы
по

лн
ен

ие

ра
бо

т
по

ин

ве
нт

ар
из

ац
ии

св

ед
ен

ий

об

ад
ре

са
х

об
ъе

кт
ов

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

-

Приложение №5

к постановлению администрации
Находкинского городского округа

от 28 октября 2022 года № 1640

Приложение №6

к муниципальной программе
"Развитие градостроительной и
землеустроительной деятельности в
Находкинском городском округе на
2021-2025 годы", утверждённой
постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 26.10.2020 №1134

ПЕРЕЧЕНЬ ТЕРРИТОРИЙ
на которых планируется выполнить работы по разработке документации по

планировке территории в рамках реализации программы

N
п/п

Территория № и дата
постановления

Площадь
территории,

кв. м

Г од разработки
документации

1 2 3 4 5

1 Ограниченная проспектом Мира и
улицей Постышева в городе Находке

№ 19 от
15.01.2019

22 573,76 2021

2 Ограниченная улицей Владивостокской
от дома №3 до дома № 11 и улицей
Ленинской от дома № 2 до дома № 8 в
городе Находке

№ 729 от
13.05.2019

31 643,84 2021

3 Ограниченная улицей Гагарина, улицей
Гончарова, Находкинским проспектом
и улицей Зои Космодемьянской в
городе Находке

№ 1428 от
26.12.2016

32 109,97 2021

4 Ограниченная улицей Советской и
улицей Мичурина в городе Находке

№ 1429 от
26.12.2016

5 827,36 2021

5 Ограниченная Находкинским
проспектом, улицей 25 Октября, улицей
Сенявина и улицей Тимирязева в
городе Находке

№ 2116
10.12.2012

53 703,95 2023

6 Ограниченная улицей Ленинградской и
улицей Бокситогорской в городе
Находке

№ 2071 от
05.12.2012

97 256,12 2021

2

1 2 3 4 5

7 Ограниченная улицей Верхне-Морской
и Находкинским проспектом в городе
Находке

№ 2114 от
10.12.2012

76 570,07 2023

8 Ограниченная улицей Пограничной,
улицей Красноармейской и проспектом
Находкинским в городе Находке

№ 289
26.02.2018

28 070,79 2023

9 Ограниченная улицей Сенявина,
улицей Тимирязева и улицей
Лермонтова в городе Находке

№ 2115
10.12.2012

36 711,99 2023

10 Ограниченная Находкинским
проспектом, улицей 25 Октября, улицей
Сенявина и улицей Тимирязева в
городе Находке

№2116
10.12.2012

53 703,95 2023

11 Ограниченная улицей Победы, улицей
Зелёной и ул. 1-ой Луговой в
микрорайоне города Находка «пос.
Ливадия»

Не требуется 120 000,00 2023

12 Ограниченная улицей Юбилейной,
улицей Ленинградской и улицей
Дальней в городе Находке

№2118 от
10.12.2012

197 526,12 2024

13 Ограниченная улицей Комсомольской и
улицей Победы в городе Находке, в
поселке Южно-Морском

№ 209
05.02.2019

102 922,06 2024

14 Ограниченная улицей
Красноармейской и улицей
Пограничной в городе Находке

№352
04.03.2019

35 431,98 2024

15 Ограниченная улицей Дзержинского,
улицей Комсомольской и переулком
Почтовый в городе Находка

Не требуется 130 000,00 2024

16 Ограниченная улицей Спортивной, ул.
Полярной, улицей Чайковского,
улицей Ореховой и улицей Чкалова в
городе Находке

Не требуется
383 000,00 2025

17 Ограниченная улицей Первостроителей
и улицей Богатырской в городе
Находке, в поселке Врангель

№890
29.05.2019

137 264,55 2025